
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 5 września 2022 r. 

 NR 132/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 249.835.071,27  zł 
o kwotę 308.164,28 zł do kwoty 250.143.235,55 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 243.738.050,22 zł 
o kwotę 308.164,28  zł do kwoty 244.046.214,50 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 29.841.938,10 zł o kwotę 
4.660,00 zł do kwoty 29.846.598,10 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 310.464.613,18 zł o kwotę  
308.164,28 zł do kwoty 310.772.777,46 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 242.334.720,69 zł 
o kwotę 308.164,28 zł do kwoty 242.642.884,97 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 29.841.938,10 zł o kwotę 4.660,00 zł do kwoty 
29.846.598,10 zł; 

7. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonownie żłobka z kwoty 1.466.383,21 zł o kwotę 7.200,00 zł do kwoty 1.459.183,21 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.589.276,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 1.585.276,00 zł. 

9. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 24.292.138,88 zł o kwotę 30.280,05 zł do kwoty 24.322.418,93 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



7. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

250 143 235,550,00308 164,28249 835 071,27 Razem:

1 916 361,740,0016 811,281 899 550,46Administracja publiczna750

1 579 405,740,0016 811,281 562 594,46Pozostała działalność     75095

16 811,280,0016 811,280,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

3 387 745,550,00144 256,003 243 489,55Oświata i wychowanie801

173 200,000,00144 256,0028 944,00Pozostała działalność     80195

144 256,000,00144 256,000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

7 747 954,360,00147 097,007 600 857,36Pomoc społeczna852

25 500,000,003 040,0022 460,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

25 000,000,003 040,0021 960,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

54 800,000,0011 498,0043 302,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

53 200,000,0011 498,0041 702,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

316 000,000,0075 089,00240 911,00Zasiłki stałe     85216

310 000,000,0075 089,00234 911,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

215 660,000,004 660,00211 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

59 660,000,004 660,0055 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

84 470,070,0052 810,0031 660,07Pomoc w zakresie dożywiania     85230

84 470,070,0052 810,0031 660,07Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?własnych zada?bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

29 846 598,100,004 660,0029 841 938,10 Razem:

1 742 552,290,004 660,001 737 892,29Pomoc społeczna852

59 660,000,004 660,0055 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

59 660,000,004 660,0055 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

310 772 777,46241 753,83549 918,11310 464 613,18 Razem:

8 957 463,261 000,001 000,008 957 463,26Rolnictwo i łowiectwo010

557 172,261 000,001 000,00557 172,26Pozostała działalność     01095

3 000,001 000,000,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 000,001 000,000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,000,001 000,000,00Zakup środków żywności          4220

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 657 462,740,0016 811,2822 640 651,46Administracja publiczna750

4 474 148,000,0016 811,284 457 336,72Pozostała działalność     75095

6 864,000,006 864,000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

6 864,000,006 864,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 673,000,002 673,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 673,000,002 673,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 641,320,005 641,320,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

5 641,320,005 641,320,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 632,960,001 632,960,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 632,960,001 632,960,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 832 901,002 000,002 000,005 832 901,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 358 134,002 000,002 000,001 358 134,00Straż gminna (miejska)     75416

600,002 000,000,002 600,00Podróże służbowe krajowe          4410

600,002 000,000,002 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 553,120,002 000,006 553,12Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

8 553,120,002 000,006 553,12Pozostałe zadania               000-000-000

7 490 273,2111 200,000,007 501 473,21Różne rozliczenia758

3 870 788,2111 200,000,003 881 988,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 285 512,217 200,000,002 292 712,21Rezerwy          4810

1 459 183,217 200,000,001 466 383,21rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

1 585 276,004 000,000,001 589 276,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

1 585 276,004 000,000,001 589 276,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 092 241,90178 679,83330 135,8391 940 785,90Oświata i wychowanie801

48 736 165,31172 983,44282 110,2048 627 038,55Szkoły podstawowe     80101

4 334 833,3918 541,830,004 353 375,22Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

4 334 833,3918 541,830,004 353 375,22Pozostałe zadania               000-000-000

4 170 288,2618 675,660,004 188 963,92Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 170 288,2618 675,660,004 188 963,92Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

538 842,812 547,930,00541 390,74Składki na Fundusz Pracy          4120

538 842,812 547,930,00541 390,74Pozostałe zadania               000-000-000

540 723,2935 749,370,00576 472,66Zakup materiałów i wyposażenia          4210

540 723,2935 749,370,00576 472,66Pozostałe zadania               000-000-000

522 261,9711 930,230,00534 192,20Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

522 261,9711 930,230,00534 192,20Pozostałe zadania               000-000-000

1 184 371,942 734,370,001 187 106,31Zakup energii          4260

1 184 371,942 734,370,001 187 106,31Pozostałe zadania               000-000-000

48 633,380,0048 633,380,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

48 633,380,0048 633,380,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 811,490,009 811,490,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

9 811,490,009 811,490,00Pozostałe zadania               000-000-000

100 984,500,007 200,0093 784,50Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

100 984,500,007 200,0093 784,50Pozostałe zadania               000-000-000

4,00280,000,00284,00Pozostałe odsetki          4580

4,00280,000,00284,00Pozostałe zadania               000-000-000

87 415,351 489,920,0088 905,27Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

87 415,351 489,920,0088 905,27Pozostałe zadania               000-000-000

39 551,830,0039 551,830,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

39 551,830,0039 551,830,00Pozostałe zadania               000-000-000

130 371,860,00130 371,860,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

130 371,860,00130 371,860,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 313 614,1881 034,130,0018 394 648,31Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

18 313 614,1881 034,130,0018 394 648,31Pozostałe zadania               000-000-000

7 500,000,007 500,000,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

7 500,000,007 500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 761,640,0038 761,640,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

38 761,640,0038 761,640,00Pozostałe zadania               000-000-000

280,000,00280,000,00Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy          4860

280,000,00280,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 696 864,040,008 420,001 688 444,04Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

7 485,000,007 485,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

7 485,000,007 485,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

935,000,00935,000,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

935,000,00935,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 774 529,780,0027 756,7031 746 773,08Przedszkola     80104

5 826 046,980,0015 140,005 810 906,98Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

5 826 046,980,0015 140,005 810 906,98Pozostałe zadania               000-000-000

13 740 017,800,0012 616,7013 727 401,10Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

13 740 017,800,0012 616,7013 727 401,10Pozostałe zadania               000-000-000

153 369,150,002 523,35150 845,80Inne formy wychowania przedszkolnego     80106

137 369,150,002 523,35134 845,80Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

137 369,150,002 523,35134 845,80Pozostałe zadania               000-000-000

2 591 255,170,00537,002 590 718,17Świetlice szkolne     80107

537,000,00537,000,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

537,000,00537,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 495 653,385 696,395 696,391 495 653,38Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

1 080 274,004 765,670,001 085 039,67Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 080 274,004 765,670,001 085 039,67Pozostałe zadania               000-000-000

189 137,00819,230,00189 956,23Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

189 137,00819,230,00189 956,23Pozostałe zadania               000-000-000

24 660,0097,090,0024 757,09Składki na Fundusz Pracy          4120

24 660,0097,090,0024 757,09Pozostałe zadania               000-000-000

4 002,0014,400,004 016,40Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 002,0014,400,004 016,40Pozostałe zadania               000-000-000

4 765,670,004 765,670,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

4 765,670,004 765,670,00Pozostałe zadania               000-000-000

930,720,00930,720,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

930,720,00930,720,00Pozostałe zadania               000-000-000

337 438,190,003 092,19334 346,00Pozostała działalność     80195

3 092,190,003 092,190,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

3 092,190,003 092,190,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 356 814,860,00147 097,0013 209 717,86Pomoc społeczna852

30 990,000,003 040,0027 950,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

30 490,000,003 040,0027 450,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

30 490,000,003 040,0027 450,00Pozostałe zadania               000-000-000

612 800,000,0011 498,00601 302,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

611 200,000,0011 498,00599 702,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

611 200,000,0011 498,00599 702,00Pozostałe zadania               000-000-000

373 028,000,0075 089,00297 939,00Zasiłki stałe     85216

367 028,000,0075 089,00291 939,00Świadczenia społeczne          3110

367 028,000,0075 089,00291 939,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 301 050,000,004 660,001 296 390,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

63 160,000,004 660,0058 500,00Zakup usług pozostałych          4300

63 160,000,004 660,0058 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

139 413,070,0052 810,0086 603,07Pomoc  w zakresie dożywiania     85230

139 413,070,0052 810,0086 603,07Świadczenia społeczne          3110

139 413,070,0052 810,0086 603,07Pozostałe zadania               000-000-000

39 795 363,1938 615,0042 615,0039 791 363,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

21 527 713,001 000,001 000,0021 527 713,00Gospodarka odpadami     90002

149 000,001 000,000,00150 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

149 000,001 000,000,00150 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 025,000,001 000,001 025,00Zakup środków żywności          4220

2 025,000,001 000,001 025,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 272 546,0032 000,0032 000,005 272 546,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

2 602 546,0032 000,0032 000,002 602 546,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

80 000,0032 000,000,00112 000,00Budowa oświetlenia ul. Kwiatowej w Kamionkach Przy Lesie               000-021-841

42 000,000,0022 000,0020 000,00Wykonanie oświetlenia placu przy Klubie Rolnika w Dziećmierowie               000-022-927

50 000,000,0010 000,0040 000,00Budowa oświetlenia Mościenica os. Wczasowe (przy pomoście)               000-022-968

7 132 239,015 615,009 615,007 128 239,01Pozostała działalność     90095

254 437,605 615,000,00260 052,60Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 385,00615,000,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czmońcu               406-002-000

11 000,004 000,000,0015 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

700,001 000,000,001 700,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

5 500,000,004 000,001 500,00Zakup środków żywności          4220

4 000,000,004 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

741 846,340,001 615,00740 231,34Zakup usług pozostałych          4300

615,000,00615,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czmońcu               406-002-000

6 700,000,001 000,005 700,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

3 997 151,460,004 000,003 993 151,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

114 000,000,004 000,00110 000,00Budowa placu zabaw przy ul. Nowina w Dachowie               000-021-913

4 998 041,8810 259,0010 259,004 998 041,88Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

1 116 300,8810 259,0010 259,001 116 300,88Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

92 741,0010 259,000,00103 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

84 741,0010 259,000,0095 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

599 967,920,0010 259,00589 708,92Zakup usług pozostałych          4300

420 339,000,0010 259,00410 080,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

29 846 598,100,004 660,0029 841 938,10 Razem:

1 742 552,290,004 660,001 737 892,29Pomoc społeczna852

59 660,000,004 660,0055 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

59 660,000,004 660,0055 000,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

24 322 418,930,0030 280,0524 292 138,88 Razem:

24 322 418,930,0030 280,0524 292 138,88DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

20 156 218,930,0030 280,0520 125 938,88     PODMIOTOWE

20 136 218,930,0030 280,0520 105 938,88Oświata i wychowanie          801

19 566 064,780,0027 756,7019 538 308,08Przedszkola               80104

5 826 046,980,0015 140,005 810 906,98Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

13 740 017,800,0012 616,7013 727 401,10Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

137 369,150,002 523,35134 845,80Inne formy wychowania przedszkolnego               80106

137 369,150,002 523,35134 845,80Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

1 512 722,075 615,005 615,001 512 722,07 Razem:

39 446,27615,00615,0039 446,27SOŁECTWO CZMONIEC406

29 446,27615,00615,0029 446,27Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 000,27615,00615,0012 000,27Pozostała działalność          90095

11 385,27615,000,0012 000,27Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 385,00615,000,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czmońcu                    406-002-000

615,000,00615,000,00Zakup usług pozostałych               4300

615,000,00615,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czmońcu                    406-002-000

38 311,134 000,004 000,0038 311,13SOŁECTWO SKRZYNKI422

22 885,744 000,004 000,0022 885,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

22 885,744 000,004 000,0022 885,74Pozostała działalność          90095

11 000,004 000,000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

11 000,004 000,000,0015 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

4 000,000,004 000,000,00Zakup środków żywności               4220

4 000,000,004 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

70 946,541 000,001 000,0070 946,54SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

61 500,001 000,001 000,0061 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

23 000,001 000,001 000,0023 000,00Pozostała działalność          90095

750,001 000,000,001 750,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

700,001 000,000,001 700,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

6 700,000,001 000,005 700,00Zakup usług pozostałych               4300

6 700,000,001 000,005 700,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 132/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 września 2022 r.

5 266 051,440,00161 067,285 104 984,16 Razem:

72 435,440,0016 811,2855 624,16Administracja publiczna750

72 435,440,0016 811,2855 624,16Pozostała działalność     75095

16 811,280,0016 811,280,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

144 256,000,00144 256,000,00Oświata i wychowanie801

144 256,000,00144 256,000,00Pozostała działalność     80195

144 256,000,00144 256,000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

5 266 051,44178 679,83339 747,115 104 984,16 Razem:

72 435,440,0016 811,2855 624,16Administracja publiczna750

72 435,440,0016 811,2855 624,16Pozostała działalność     75095

6 864,000,006 864,000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

2 673,000,002 673,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

5 641,320,005 641,320,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

1 632,960,001 632,960,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

895 468,00178 679,83322 935,83751 212,00Oświata i wychowanie801

702 872,02172 983,44274 910,20600 945,26Szkoły podstawowe     80101

104 737,3918 541,830,00123 279,22Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

43 653,4218 675,660,0062 329,08Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

5 498,542 547,930,008 046,47Składki na Fundusz Pracy          4120

39 037,3235 749,370,0074 786,69Zakup materiałów i wyposażenia          4210

64 869,9211 930,230,0076 800,15Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

13 952,942 734,370,0016 687,31Zakup energii          4260

48 633,380,0048 633,380,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

9 811,490,009 811,490,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

0,00280,000,00280,00Pozostałe odsetki          4580

712,991 489,920,002 202,91Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

39 551,830,0039 551,830,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

130 371,860,00130 371,860,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

143 853,3681 034,130,00224 887,49Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

7 500,000,007 500,000,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

38 761,640,0038 761,640,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

280,000,00280,000,00Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy          4860

16 979,860,008 420,008 559,86Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

7 485,000,007 485,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

935,000,00935,000,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

130 480,780,0027 756,70102 724,08Przedszkola     80104

71 084,980,0015 140,0055 944,98Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

59 395,800,0012 616,7046 779,10Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

10 109,150,002 523,357 585,80Inne formy wychowania przedszkolnego     80106

10 109,150,002 523,357 585,80Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

7 688,000,00537,007 151,00Świetlice szkolne     80107

537,000,00537,000,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

24 246,005 696,395 696,3924 246,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

7 304,004 765,670,0012 069,67Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 254,00819,230,002 073,23Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

161,0097,090,00258,09Składki na Fundusz Pracy          4120

46,0014,400,0060,40Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 765,670,004 765,670,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

930,720,00930,720,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 092,190,003 092,190,00Pozostała działalność     80195

3 092,190,003 092,190,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC770AC-1EBB-45E0-991E-79DB7331B93F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 doch
	zał 7 wyd

